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Fiotek olejek eteryczny
(kompozycja zapachowa) 7ml -

Bamer

Nasza cena
Produkt

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Pojemnos¢: 7 mi

Zapach: Olejek Fiotek

7,95 zt

Produkt dostepny
8 szt.

24h
5906764841246
5906764841246

Bamer

Bamer Olejek Fiotek to produkt dla fandw kwiecistych zapachdéw. Olejek dziata odprezajaco i relaksujaco. Wprowadzia w

doskonaty nastrdj.

Sktad/INCI: Benzyl Salicylate, Alpha-lsomethyl, lonone, Lilial, Linalool, Limonene, Methyl 2-Octynoate, Geraniol, Citronellol,

Hydroxycitronallal, Citral.

UWAGA! Chron przed dzie¢mi!

Produkt nowy, oryginalny. Wazny 12 miesiecy od pierwszego otwarcia.
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